
      

                        

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

21- а  СЕСІЯ VI-го СКЛИКАННЯ 

(друге засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  25  лютого  2014 р. 

 

          

                    

      

           Про дозвіл Гребінківському 

           будівельно-монтажному 

           експлуатаційному управлінню  на  

           виготовлення проекту землеустрою  

           щодо відведення  земельної  

           ділянки в користування (сервітут)  в м. Гребінка 

           по вул. Шевченка, 76. 

 

           Розглянувши заяву Гребінківського будівельно-монтажного         

експлуатаційного управління про дозвіл на виготовлення проекту землеустрою  

щодо відведення  земельної ділянки в користування (сервітут) орієнтовною 

площею 300 кв.м для розподілення та експлуатації основних підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури виробництва та 

розподілення газу в м. Гребінка по вул. Шевченка, 76,  та у відповідності з ст. ст. 

12, 98, 99, 100, 101, 116, 123, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 

Закону України «Про землеустрій». 

 

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

            Дозволити Гребінківському будівельно-монтажному експлуатаційному 

управлінню  виготовити проект землеустрою щодо відведення  земельної ділянки 

в користування  (сервітут) орієнтовною  площею 300 кв.м. для розподілення та 

експлуатації основних підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури виробництва та розподілення газу  в м. Гребінка по вул. 

Шевченка, 76.  

 

 
       

 

                 

Міський голова                                       Ф.Г.Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

